
Zapis Pytanie 

Pytanie 

Wykonawcy 

Pytanie 1 
 Z uwagi na czas niezbędny na przygotowanie i złożenie oferty, zwracamy 
się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składnia ofert. 

 

Odpowiedź 

Zamawiający  przedłużył termin składania ofert do 22  stycznia 2024 r. 
godz. 10.00  

Pytanie 

Wykonawcy 

Pytanie 2  

Wykonawca prosi o wskazanie spodziewanej partycypacji pracowników 
do pakietu opieki medycznej 

Odpowiedź: 

Dla Części 1, Załącznik nr 1A do SWZ, Zamawiający  zakłada 
partycypację na poziome maksymalnie 500 pracowników, z 
zastrzeżeniem zapisu w Załączniku nr 1A do SWZ, pkt. 5  
 

Dla Części 2, Załącznik nr 1B do SWZ, Zamawiający  zakłada 
partycypację na poziomie min. 75% szacowanej liczby pakietów 
medycznych wskazanych w Tabeli nr 3 kolumna 3 pozycja 1 (dalej 
też jako pkt/wiersz (Pakiet Podstawowy Pracowniczy).  
 
Jednocześnie, w związku z treścią powyżej,  Zamawiający   
dokonuje zmiany    postanowień    Załącznika nr 1B do SWZ, pkt  
12, punktor 4 nadając mu treść:  
 

…” szacowana liczba Pakietów Pracowniczych w zakresach 
Podstawowym - ze względu na możliwą rotację osób 
uprawnionych, może być do 25 % mniejsza od ilości wskazanej w 
Tabeli nr 3, kolumnie nr 3, wierszu nr 1;”  

 

 

Pytanie 

Wykonawcy 

Pytanie 3 

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie informacji czy postępowanie 
jest prowadzone przy współpracy z brokerem? Jeśli tak prosimy o 
określenie wysokości prowizji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający współpracuje z brokerem Gestum Broker sp. z o.o. z 

siedzibą w Warszawie, ul. Krakowskie Przedmieście 4/6, 00-333 

Warszawa na podstawie  udzielonego pełnomocnictwa. Zamawiający nie 

ponosi kosztów działania brokera w związku z tą współpracą.    



 

 

Zał. Nr 1A OPZ, 

"zakres usług 

medycyny pracy", 

pkt.1, str 4 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę (na czerwono) "Badania 
okulistyczne przeprowadzane w ramach profilaktycznej opieki 
zdrowotnej - badania wskazane przez lekarza okulistę w czasie trwania 
wizyty, lub badanie okulistyczne przeprowadzone przez lekarza 
medycyny pracy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę  na zmianę   Zał. nr 1 A do SWZ – OPZ pkt 1  

poprzez dopisanie  słów  lub badanie okulistyczne przeprowadzone przez 

lekarza medycyny pracy. 

Zał. Nr 1A OPZ, 

"zakres usług 

medycyny 

pracy",pkt.1 str 4 

 

Pytanie 5  

pkt. b)Prosimy Zamawiającego o uwzględnienie aktualnych regulacji 

prawnych zgodnie z którymi ocenę narządu wzroku może wykonać lekarz 

medycyny pracy. Jedynie w uzasadnionych medycznie przypadkach może 

on skierować na konsultacje do okulisty. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie.   Zamawiający  dokonuje 

odpowiedniej zmiany w Zał. nr 1A dla części 1 w ZAKRES MEDYCYNY 

PRACY  pkt 1  

b).  badania okulistyczne przeprowadzane w ramach profilaktycznej 

opieki zdrowotnej – badania wskazane przez lekarza okulistę w czasie 

trwania wizyty lub badanie okulistyczne przeprowadzone przez lekarza 

medycyny pracy. Oceny narządu wzroku  może wykonać lekarz medycyny 

pracy ( o ile jest to zgodne z obowiązującymi przepisami prawa w tym 

zakresie), w uzasadnionych  przypadkach może on skierować 

uprawnionego na konsultację do lekarza okulisty 

 

Zał. Nr 1A OPZ, 

Część 1, pkt.2 

Pytanie  6  

Czy Zamawiający będzie przekazywał na listach uprawnionych do 

medycyny pracy dane wszystkich pracowników, doktorantów, 

stypendystów naukowych, stażystów) 

Odpowiedź:  

 Zamawiający będzie przekazywał na listach uprawnionych do medycyny 

pracy dane wszystkich pracowników, doktorantów, stypendystów 



naukowych, stażystów i kandydatów do pracy u Zamawiającego   

Zał. Nr 1A OPZ, 

Część 1, pkt.2 

Pytanie  7  

Czy Zamawiający będzie przekazywał na listach uprawnionych dane 

wszystkich pracowników i ich członków rodzin? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie będzie przekazywał na listach uprawnionych danych 

członków rodzin.   Część 1 postępowania dotyczy tylko pracowników, 

kandydatów do pracy, doktorantów, stażystów, stypendystów 

naukowych 

 

Zał. Nr 1A OPZ, 

"zakres usług 

medycyny 

pracy",pkt.2 a), b), 

c), d) str 5 

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.2, ust.5, pkt.1)-

2 

Pytanie 8  

 

Pkt 2a: Czy Zamawiający uzna warunek zapewnienia możliwość 

rezerwacji terminów usług Medycyny Pracy poprzez portal pacjenta jeżeli 

Wykonawca zapewni dedykowany adres mailowy, na który o dowolnej 

porze i godzinie osoba skierowana będzie mogła przesłać wiadomość ze 

skierowaniem dotyczącą rezerwacji terminu Medycyny Pracy. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wnosi, aby Wykonawca zapewnił możliwość rezerwacji 

terminów usług przez osobę skierowaną: telefonicznie i/lub poprzez 

portal pacjenta. 

 

Zał. Nr 1A OPZ, 

"zakres usług 

medycyny 

pracy",pkt.2 a), b), 

c), d) str 5 

 

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.2, ust.5, pkt.1)-

2 

Pytanie 9  

Pkt 2b-d: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu z "3 dni 

roboczych" na "5 dni roboczych" co spowodowane jest okołorynkowa 

praktyką. 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie terminu 5 dni roboczych 

tylko  dla badań okresowych medycyny pracy. Zamawiający  podtrzymuje 

termin 3 dni robocze w ww. punktach OPZ i par.2, ust.5 dla badań 

wstępnych.    

 



Zał. Nr 1A OPZ, 

"zakres usług 

medycyny 

pracy",pkt.1 str 4 

Pytanie 10  

. j) Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zgłaszanie 

zapotrzebowania na udział lekarza w komisji BHP z minimum 14 

dniowym wyprzedzeniem. Pozwoli to na takie ułożenie grafiku pracy 

lekarza by nie kolidowało to z grafikiem jego pracy w placówce i przyjęć 

osób umówionych na badania medycyny pracy. Jednocześnie prosimy 

Zamawiającego o wyrażenie zgody na ewentualną realizację udziału 

lekarza w posiedzeniu komisji BHP w ramach łączenia online za pomocą 

dostępnych komunikatorów (np. Teams). 

Odpowiedź:  

Zamawiający  dokonuje  zmiany w Zał. nr 1A dla części 1 w „ZAKRES 

MEDYCYNY PRACY”  pkt 1  poprzez wykreślenie punktu j).   

Zał. Nr 1A OPZ, 

"zakres usług 

medycyny 

pracy",pkt.2 str 5 

Pytanie 11  

pkt. a)Prosimy Zamawiającego o zgodę na umawianie badań za 

pośrednictwem dedykowanej Infolinii Medycyny Pracy. Pozwoli to na 

odpowiednią koordynację umawiania, tak  by badania były umawianie 

zgodnie postawionymi wymogami czasowymi. 

Odpowiedź:  

Wykonawca ma zapewnić możliwość rezerwacji terminów usług przez 

osobę skierowaną: telefonicznie i/lub  poprzez portal pacjenta. 

Możliwość rezerwacji telefonicznej może odbywać się  za pośrednictwem 

dedykowanej Infolinii Medycyny Pracy.   

Zał. Nr 1A OPZ, 

"zakres usług 

medycyny 

pracy",pkt.2 str 5 

Pytanie 12  

pkt. b )Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu dostępności do 

badań medycyny pracy z „do 3 dni” na „do 5 dni roboczych” Przy czym 

Wykonawca dołoży wszelkich starań by konsultacja u lekarza medycyny 

pracy odbyła się w jak najszybszym terminie. Prośba wynika z 

ograniczonej liczby dostępnych na rynku usług medycznych lekarzy o 

specjalności medycyna pracy i zwiększonego po zakończeniu stanu 

pandemii zapotrzebowania na realizację badań medycyny pracy (w tym 

odroczonych badań okresowych). 

 

Odpowiedz:  

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie terminu 5 dni roboczych 

tylko dla badań okresowych  medycyny pracy.  Zamawiający  

podtrzymuje termin „3 dni robocze” w ww. punktach OPZ i par.2, ust.5 

dla badań wstępnych    

   

Zał. Nr 1A OPZ, Pytanie 13  



"zakres usług 

medycyny 

pracy",pkt.2 str 5 

pkt. c) W przypadku konieczności badań wynikających ze stanu zdrowia 

Wykonawcy mogą mieć problem z dotrzymaniem terminu do 3 dni 

roboczych. Bowiem czas oczekiwania na konsultacje specjalistyczne lub 

np. na badania TK/MRI czy wyniki niektórych badan laboratoryjnych 

może być dłuższy. A po uzyskaniu kompletu wyników badań i/lub 

konsultacji specjalistycznych, lekarz medycyny pracy może dokonać 

oceny zdolności do pracy. Prosimy zatem Zamawiającego o wydłużenie 

czasu w tym przypadku na "do 10 dni roboczych" zamiast obecnego "do 

3 dni roboczych". 

Odpowiedź 

Zamawiający przewidział  w tym punkcie w Zał. nr 1A możliwość 

przedłużenia terminu  w określonych przypadkach  

Zał. Nr 1B OPZ, 

Część 2, str.6 -15 

od pkt.1 

Pytanie 14  

pkt. 4. Prosimy Zamawiającego o uwzględnienie, że o fakcie wystawienia 

recepty refundowanej nie decyduje stan zdrowia chorego oraz 

wynikające z tego tytułu potrzeby medyczne. Kwestie wystawiania recept 

refundowanych regulują odpowiednie akty prawne, w tym lista leków 

refundowanych i ustalone zasady refundacji leków i preparatów 

medycznych. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na uwzględnienie, że  kwestie wystawiania 

recept refundowanych regulują odpowiednie akty prawne, w tym lista 

leków refundowanych i ustalone zasady refundacji leków i preparatów 

medycznych. 

 

Zał. Nr 1B OPZ, 

Część 2, str.6 -15 

od pkt.1 

Pytanie 15  

pkt. 7. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pod pojęciem 

"miejsce" należy rozumieć wskazanie konkretnej placówki". 

Odpowiedź 

Zamawiający  potwierdza, że chodzi o konkretną placówkę medyczną.    

Zał. Nr 1B OPZ, 

Część 2, str.6 -15 

od pkt.1 

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.4, ust. 12-20 

 

załącznik nr 8 cz.2, 

Pytanie 16  

pkt. 11.  Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu bezpośredniego 

umawiania w placówkach. Utrzymanie tego wymagania spowoduje 

zmniejszenie liczby placówek jakie Wykonawca będzie mógł wdrożyć na 

terenie wskazanych lokalizacji i na terenie kraju do obsługi Zamówienia. 

Zmniejszy to atrakcyjność oferty i dostępność do usług medycznych. 

Wykonawca udostępnia możliwość umawiania za pośrednictwem 

aplikacji Klienta, portalu internetowego Klienta oraz poprzez Infolinię. 

Dzięki temu Wykonawca może proponować jak najszybsze terminy przy 

jednorazowym kontakcie osoby uprawnionej z Infolinia Wykonawcy. Jeśli 



par.4, ust. 12 

 

załącznik nr 8 cz.2, 

par.2, ust. 5. pkt. 

2) 

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnacje z wymagania prosimy o 

ograniczenie wymagania do placówek własnych Wykonawcy oraz 

wybranych i i wskazanych przez Wykonawcę do bezpośredniego 

umawiania placówek współpracujących. 

Odpowiedz: 

Zamawiający  wyraża zgodę na rezygnację z umawiania wizyt osobiście. 

Zamawiający  dokonuje odpowiednich zmian w załączniku nr 8 (dla 

dwóch części)  oraz w Zał.  nr 1A i 1B 

Zał. Nr 1B OPZ 

pkt.2.4 a) 

 

Pytanie 17 

Wykonawca prosi o modyfikację zapisu w sposób następujący: 

„Zamawiający ponosi pełny koszt pakietu Podstawowego Pracowniczego. 

Koszt ponoszony przez Zamawiającego stanowi przychód Uprawnionego i 

podlega opodatkowaniu.” 

Odpowiedz  

Zamawiający  dokonał zmiany pkt 2.4 a) w Zał. nr 1B  - OPZ wg treści 

powyżej  

 

Zał. Nr 1B OPZ, 

Część 2, str.7 

pkt.11 

 

Pytanie 18  

Zał. Nr 1B OPZ: ZAKRESY USŁUG MEDYCZNYCH: Wykonawca prosi o 

potwierdzenie, że w przypadku gdy uprawnionym do świadczeń jest 

dziecko do 15. roku życia, organizacja konsultacji ambulatoryjnej zależy 

od jej dostępności w danej lokalizacji (nie dotyczy konsultacji 

ambulatoryjnej z zakresu pediatrii). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody .   

 

 

 

 

Umowa cz.1  - Par. 

2 ust. 3 

 

Pytanie 19   

Z uwagi na znaczną ilość placówek współpracujących wykonawca zwraca 

się o ograniczenie wymagania do aktualizowania listy placówek na 

stronie internetowej wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą propozycję zmiany treści 

umowy.      



Umowa cz.1  - Par. 

4 ust. 16 

 

Pytanie 20 

Wykonawca zwraca się o ograniczenie wymagania wyłącznie do 

wykonawcy. Wykonawcy na rynku usług medycznych współpracują z 

wieloma podmiotami, które mogą ale nie muszą świadczyć usługi w 

ramach zamówienia (w zależności od preferencji pracowników 

zamawiającego). Wykonawca nie ma możliwości kontroli działań 

podwykonawców w zakresie zatrudnienia. Wykonawca zwraca również 

uwagę, że przepis art. 95 ustawy PZP poprzez zastosowany tam spójnik 

„lub” pozwala zamawiającemu na określenie wymogów dotyczących 

zatrudnienia bezpośrednio u zamawiającego lub u podwykonawców 

zamawiającego. Tym samym zamawiający nie ma obowiązku określania 

wymogów w stosunku do podwykonawców.  

Wykonawca wnosi również o usunięcie uprawnienia do kontroli 

zamawiającego u podwykonawców. Wykonawcy posiadając zawarte 

umowy z potencjalnymi podwykonawcami mogą i często nie posiadają 

uprawnień do przekazywania danych osób uprawnionych, co może być 

sprzeczne z powszechnie obowiązującymi przepisami, w tym przepisami 

RODO. 

Odpowiedź: 

Zamawiający   wyraża zgodę na ograniczenie wymagań  z art. 95 ustawy 

Pzp tylko w stosunku do Wykonawcy oraz związanego z nim prawa 

kontroli, w przypadku jeżeli czynności  z zakresu realizacji zamówienia, 

wskazane  w ust. 1 § 5 umowy (Zał. nr 8)  będą wykonywane bezpośrednio   

przez Wykonawcę.  Jeżeli zakres tych czynności  będzie powierzony przez 

Wykonawcę podwykonawcy, wymóg ten oraz prawo kontroli przez 

Zamawiającego  będzie obowiązywał   w stosunku do tego 

podwykonawcy.    

Umowa cz.1  - Par. 

6 ust. 4 

 

Pytanie  21  

Wykonawca zwraca się o usunięcie postanowienia, które jest sprzeczne z 

art. 433 pkt 4 ustawy PZP. Zgodnie z powołanym przepisem Zamawiający 

jest zobowiązany określić minimalną wartość świadczeń stron. 

Wyłączenie możliwości dochodzenia roszczeń w przypadku 

nieosiągnięcia minimalnej wartości świadczeń powoduje, że 

zobowiązanie Zamawiającego opisane w par. 6 ust. 3 ma charakter 

iluzoryczny i nie zabezpiecza Wykonawcy jako strony stosunku 

zobowiązaniowego.  

Odpowiedź:  

W załączniku nr 8 do SWZ – odpowiednio projektach umów dla części 1 

(§ 6  ust. 2) oraz dla części 2 (§ 7  ust. 2) Zamawiający  przewidział  

minimalny zakres wykorzystania Usług medycyny pracy i Usług 

medycznych na poziomie 75 %.   Minimalny limit świadczeń do 

wykorzystania  przez Zamawiającego  został tez określony w Załączniku 

nr 1A– OPZ dla części 1 oraz w Zał. Nr 1B – OPZ dla części 2.   Oznacza to, 

że postanowienia umowy nie są sprzeczne  z ustawą Pzp.  Wykonawca 



nie ma prawa dochodzenia roszczeń w przypadku, gdy nie zostanie 

osiągnięta wysokość wynagrodzenia   maksymalnego ,  w związku z   

wprowadzeniem ww.  minimalnych limitów wykorzystania    Usług 

medycyny pracy i Usług medycznych 

 

Umowa cz.1  - Par. 

8 ust. 1 pkt 2) 

Pytanie nr 22  

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 

wysokości 50 zł 

Zamawiający  wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej do kwoty  

100 zł.  

Umowa cz.1  - Par. 

8 ust. 1 pkt 4) 

 

Pytanie nr 23  

Wykonawca zwraca się usunięcie zapisu.  W przypadku nieuwzględnienia 

wniosku wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kary umownej do 

wysokości 50 zł za trzeci i każdy kolejny przypadek naruszenia w danym 

miesiącu kalendarzowym. Wykonawca wskazuje, że zaproponowana 

wysokość kary umownej jest rażąco wygórowana i może spowodować 

sytuacje, gdzie wysokość kar umownych przewyższy wysokość 

wynagrodzenia wykonawcy w danym miesiącu. Wykonawca wskazuje, że 

zapisy dotyczące kar umownych powinny wskazywać za co zostanie 

naliczona. Kara umowna nie powinna być naliczana za jakiekolwiek, 

nawet najmniejsze naruszenie postanowień umowy.  

Odpowiedz: 

Zamawiający określił karę umowną za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie usługi objętej umową, innego rodzaju niż określone   w tym 

ustępie  w pkt 1), 2), 3). Zamawiający  nie wyraża zgody na wykreślenie  

tego punktu umowy . Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości 

kary umownej na  kwotę 200 zł  za każdy przypadek  rażącego naruszenia,   

zamiast  400 zł.  

 

 

 

Umowa cz.1  - Par. 

8 ust. 1 pkt 5) 

 

 

 

Pytanie 24  

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 

wysokości 20 zł 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę   

 



Umowa cz.1  - Par. 

8 ust. 1 pkt 7) 

Pytanie 25 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 

wysokości 2 % miesięcznego wynagrodzenia brutto za miesiąc 

poprzedzający stwierdzone naruszenie za każdy potwierdzony przypadek 

naruszenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  wysokości kary umownej do 

wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia brutto za miesiąc 

poprzedzający stwierdzone naruszenie, za każdy potwierdzony 

przypadek naruszenia. 

 

Umowa cz.1  - Par. 

9 ust. 1 lit. b) 

Pytanie 26  

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu. Zapis nakłada na wykonawcę 

nadmierną sankcję za naruszenie warunków umowy. Zapis nie precyzuje 

kto ma ocenić czy odmowa wykonania świadczeń nastąpiła bez 

uzasadnionego powodu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu  w następujący 

sposób: 

Wykonawca bez uzasadnionego powodu co najmniej 3  razy odmówi 

osobie Uprawnionej wykonania świadczenia objętego umową.  

 

Umowa cz.1  - Par. 

9 ust. 1 

Pytanie 27 

Wykonawca wnosi o dodanie postanowienia zgodnie z którym 

rozwiązanie od umowy będzie możliwe po uprzednim wezwaniu 

wykonawcy do zaprzestania naruszeń i bezskutecznym upływie terminu, 

nie krótszego niż 21 dni. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia projekt umowy poprzez nadanie nowego brzmienia 

§ 9  ust. 2 umowy :  

W razie stwierdzenia przez Zamawiającego niewykonywania lub 

nienależytego wykonywania przez Wykonawcę umowy, Zamawiający jest 

zobowiązany przed rozwiązaniem  umowy  do wezwania Wykonawcy do 

złożenia odpowiednich wyjaśnień w formie pisemnej i zmiany sposobu 

wykonania umowy  oraz zaprzestania naruszeń w wyznaczonym terminie, 

nie krótszym niż 21 dni.  Zamawiający  może rozwiązać  umowę po 

bezskutecznym   upływie  tego terminu.   



Umowa cz.2 - Par. 

4 ust. 17 

Pytanie 28  

Wykonawca zwraca się o ograniczenie wymagania wyłącznie do 

wykonawcy. Wykonawcy na rynku usług medycznych współpracują z 

wieloma podmiotami, które mogą ale nie muszą świadczyć usługi w 

ramach zamówienia (w zależności od preferencji pracowników 

zamawiającego). Wykonawca nie ma możliwości kontroli działań 

podwykonawców w zakresie zatrudnienia. Wykonawca zwraca również 

uwagę, że przepis art. 95 ustawy PZP poprzez zastosowany tam spójnik 

„lub” pozwala zamawiającemu na określenie wymogów dotyczących 

zatrudnienia bezpośrednio u zamawiającego lub u podwykonawców 

zamawiającego. Tym samym zamawiający nie ma obowiązku określania 

wymogów w stosunku do podwykonawców.  

Wykonawca wnosi również o usunięcie uprawnienia do kontroli 

zamawiającego u podwykonawców. Wykonawcy posiadając zawarte 

umowy z potencjalnymi podwykonawcami mogą i często nie posiadają 

uprawnień do przekazywania danych osób uprawnionych, co może być 

sprzeczne z powszechnie obowiązującymi przepisami, w tym przepisami 

RODO. 

Odpowiedź: 

Zamawiający   wyraża zgodę na ograniczenie wymagań  z art. 95 ustawy 

Pzp tylko w stosunku do Wykonawcy oraz związanego z nim prawa 

kontroli, w przypadku jeżeli czynności  z zakresu realizacji zamówienia, 

wskazane  w ust. 1 § 6 umowy (Zał. nr 8)  będą wykonywane bezpośrednio   

przez Wykonawcę.  Jeżeli zakres tych czynności  będzie powierzony przez 

Wykonawcę podwykonawcy, wymóg ten oraz prawo kontroli przez 

Zamawiającego  będzie obowiązywał   w stosunku do tego 

podwykonawcy.    

Umowa cz.2 - Par. 

9 ust. 1 pkt 2) 

Pytanie 29 

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 

wysokości 50 zł. 

Odpowiedź:   

Zamawiający  wyraża zgodę na zmniejszenie kary umownej na kwotę  

100 zł  zamiast 200 zł  

Umowa cz.2 - Par. 

9 ust. 1 pkt 4) 

Pytanie  30 

Wykonawca zwraca się usunięcie zapisu.  W przypadku nieuwzględnienia 

wniosku wykonawca wnosi o zmniejszenie wysokości kary umownej do 

wysokości 50 zł za trzeci i każdy kolejny przypadek naruszenia w danym 

miesiącu kalendarzowym. Wykonawca wskazuje, że zaproponowana 

wysokość kary umownej jest rażąco wygórowana i może spowodować 

sytuacje, gdzie wysokość kar umownych przewyższy wysokość 

wynagrodzenia wykonawcy w danym miesiącu. Wykonawca wskazuje, że 

zapisy dotyczące kar umownych powinny wskazywać za co zostanie 



naliczona. Kara umowna nie powinna być naliczana za jakiekolwiek, 

nawet najmniejsze naruszenie postanowień umowy.  

Odpowiedz: 

Zamawiający określił kare umowną za niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie usługi objętej umową, innego rodzaju niż określone   w tym 

ustępie  w pkt 1), 2), 3). Zamawiający  nie wyraża zgody na wykreślenie  

tego punktu umowy . Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości 

kary umownej na  kwotę 200 zł za każdy przypadek  

Umowa cz.2 - Par. 

9 ust. 1 pkt 6) 

Pytanie 31  

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 

wysokości 50 zł 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę kary umownej w wysokości 150 zł 

za każdy dzień zwłoki zamiast 300 zł    

Umowa cz.2 - Par. 

9 ust. 1 pkt 7) 

 

Pytanie 32  

Wykonawca zwraca się o zmniejszenie wysokości kary umownej do 

wysokości 2% miesięcznego wynagrodzenia brutto za miesiąc 

poprzedzający stwierdzone naruszenie za każdy potwierdzony przypadek 

naruszenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę na powyższą zmianę wysokości kary 

umownej do wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia brutto za 

miesiąc poprzedzający stwierdzone naruszenie za każdy potwierdzony 

przypadek naruszenia. 

 

 

Umowa cz.2 - Par. 

10 ust. 1 lit. b) 

 

Pytanie 33  

Wykonawca wnosi o usunięcie zapisu. Zapis nakłada na wykonawcę 

nadmierną sankcję za naruszenie warunków umowy. Zapis nie precyzuje 

kto ma ocenić czy odmowa wykonania świadczeń nastąpiła bez 

uzasadnionego powodu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę powyższego zapisu  w następujący 

sposób: 

Wykonawca bez uzasadnionego powodu co najmniej 3 razy odmówi 

osobie Uprawnionej wykonania świadczenia objętego umową  



 

Umowa cz.2 - Par. 

10 ust. 1 

Pytanie 34  

Wykonawca wnosi o dodanie postanowienia zgodnie z którym 

rozwiązanie od umowy będzie możliwe po uprzednim wezwaniu 

wykonawcy do zaprzestania naruszeń i bezskutecznym upływie terminu, 

nie krótszego niż 21 dni. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia projekt umowy poprzez nadanie nowego brzmienia 

§ 10  ust. 2 umowy :  

W razie stwierdzenia przez Zamawiającego niewykonywania lub 

nienależytego wykonywania przez Wykonawcę umowy, Zamawiający jest 

zobowiązany przed rozwiązaniem  umowy  do wezwania Wykonawcy do 

złożenia odpowiednich wyjaśnień w formie pisemnej i zmiany sposobu 

wykonania umowy  oraz zaprzestania naruszeń w wyznaczonym terminie, 

nie krótszym niż 21  dni.  Zamawiający  może rozwiązać  umowę po 

bezskutecznym   upływie  tego terminu.   

Umowa cz.2 - Par. 

14 

 

Pytanie 35  

Wykonawca prosi o wyjaśnienie, czy zamawiający będzie traktował jako 

podwykonawcę tylko podmioty, z którymi wykonawca po udzieleniu 

zamówienia publicznego zawrze umowę spełniającą warunki z art. 7 ust. 

27 ustawy PZP i którego przedmiot będzie bezpośrednio obejmował 

realizację konkretnej części zamówienia? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  infromuje, że podwykonawcą jest podmiot, który posiada 

umowę o podwykonawstwo  zgodną  z art. 7 pkt  27 ustawy Pzp. 

 

 

swz, rozdział IV, 

pkt. 1 

 

 

Pytanie 36  

Czy Zamawiający w momencie uruchomienia świadczeń innego dnia niż 1 

dzień miesiąca zgodzi się na pokrycie pełnej składki za dany miesiąc? 

Odpowiedź 

Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe.    

swz, rozdział VII 

pkt. 7. 

Pytanie 37 

Uwzględniając, fakt ogólnodostępnych rejestrów KRS i RPWDL prosimy 

Zamawiającego o rezygnację z wymogu pozyskiwania przez Wykonawcę i 

udostępniania wymaganych dokumentów dla placówek 

Podwykonawczych. 



Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę  na zmianę i zmienia w tym zakresie  treść 

SWZ (Rozdz. VIII ust. 4) .    

załącznik nr 8 cz.1, 

par.2, ust.5, pkt.3) 

Pytanie  38  

Czy Zamawiający zgodzi się na zapis:" Za badania wstępne z zakresu 

medycyny pracy wykonane na rzecz osób, które nie zostały zatrudnione u 

Zleceniodawcy i tym samym nie zostały wykazane w Wykazach 

Pacjentów przekazywanych przez Zleceniodawcę nie później niż w ciągu 

trzech miesięcy liczonych począwszy od następnego miesiąca 

kalendarzowego, po miesiącu w którym zostało wystawione 

zaświadczenie, Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy wynagrodzenie na 

podstawie faktury VAT wystawionej Zleceniodawcy, zgodnie z cenami 

jednostkowymi netto zawartymi w cenniku Świadczeń stanowiącym 

Załącznik....do Umowy, do których zostanie doliczony podatek od 

towarów i usług (VAT) wg stawki obowiązującej w dniu powstania 

obowiązku podatkowego. Przed wystawieniem faktury Zleceniobiorca 

prześle Zleceniodawcy pocztą elektroniczną na adres wskazany w pkt. ...., 

zabezpieczony hasłem, imienny wykaz osób, na rzecz, których zostały 

wykonane badania wstępne rozliczane poza opłatą ryczałtową, zgodnie 

ze wzorem stanowiącym Załącznik ..do Umowy. Zleceniodawca 

oświadcza, że wiadome mu jest, iż wykaz, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim nie będzie zawierał informacji o rodzaju wykonanych Badań 

profilaktycznych na rzecz konkretnych osób, aby nie było możliwe 

dokonanie zestawienia danych osobowych w postaci imienia nazwiska z 

danymi identyfikującymi rodzaj wykonanych badań. Po akceptacji 

wykazu zostanie wystawiona faktura za wykazane Świadczenia. 

Wynagrodzenie określone w niniejszym punkcie płatne będzie w 

terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę. 

Faktura VAT będzie przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w 

pkt....." 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zapisy. Kwestia  ta jest 

uregulowana w projekcie umowy w Załączniku nr 8   

załącznik nr 8 cz.1, 

par.2, ust.2-5 

Pytanie 39  

ust. 2.  Z racji różnego sposobu przekazywania informacji do placówek, 

szczególnie placówek podwykonawczych/współpracujących, prosimy 

Zamawiającego o wykreślenie zapisu "oraz przekazywania tym 

placówkom aktualnego Wykazu Uprawnionych objętych świadczeniem 

Usług Medycyny Pracy." Placówka w procesie umawiania usługi otrzyma 

niezbędne do jej realizacji informacje. 

Odpowiedź  

Zamawiający wyraża zgodę na  powyższe i dokonuje zmiany treści ust. 2 

§ 2 projektu umowy dla części 1  (Zał.  nr 8 do SWZ) w następujący 



sposób:  

2. Usługi będące przedmiotem umowy realizowane będą przez Wykonawcę 

w placówkach wskazanych w Załączniku 3 do umowy („Wykaz placówek 

medycznych medycyny pracy”), w określonym umową zakresie. Liczba 

placówek medycyny pracy (dalej również „placówki”) nie może być w 

żadnym razie mniejsza niż określona w Załączniku nr 1 do umowy.  

Wykonawca zobowiązuje się, że   placówki , o których mowa powyżej 

otrzymają stosowne informacje niezbędne do prawidłowej realizacji 

Usługi Medycyny Pracy .  

załącznik nr 8 cz.1, 

par.2, ust.2-5 

Pytanie 40  

ust. 5. pkt. 1. Prosimy Zamawiającego o zgodę na umawianie badań za 

pośrednictwem dedykowanej Infolinii Medycyny Pracy. Pozwoli to na 

odpowiednią koordynację umawiania, tak  by badania były umawianie 

zgodnie postawionymi wymogami czasowymi. 

Odpowiedź: 

Wykonawca ma zapewnić możliwość rezerwacji terminów usług przez 

osobę skierowaną: telefonicznie i/lub  poprzez portal pacjenta. 

Możliwość rezerwacji telefonicznej może odbywać się  za pośrednictwem 

dedykowanej Infolinii Medycyny Pracy.   

 

 

 

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.2, ust.2-5 

Pytanie 41  

Ust. 5. Pkt. 2)  a)-b) Prosimy Zamawiającego o wydłużenie czasu 

dostępności do badań medycyny pracy z „do 3 dni” na „do 5 dni 

roboczych” Przy czym Wykonawca dołoży wszelkich starań by 

konsultacja u lekarza medycyny pracy odbyła się w jak najszybszym 

terminie. Prośba wynika z ograniczonej liczby dostępnych na rynku usług 

medycznych lekarzy o specjalności medycyna pracy i zwiększonego po 

zakończeniu stanu pandemii zapotrzebowania na realizację badań 

medycyny pracy (w tym odroczonych badań okresowych). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie terminu 5 dni roboczych 

tylko dla badań okresowych medycyny pracy.  Zamawiający  dokonuje 

zmiany   w ww. punktach a, b,  ust. 5 § 2 projektu umowy (Zał. nr 8)  

a) czas oczekiwania na wizytę u lekarza medycyny pracy / 
badania i konsultacje specjalisty z zakresu medycyny pracy 
nie może przekroczyć 3 dni roboczych (5 dni roboczych w 
przypadku badań okresowych), a w przypadku osób po 
długotrwałej nieobecności spowodowanej zwolnieniem 
lekarskim, w terminie ostatniego dnia zwolnienia lekarskiego 
lub w następnym dniu po zakończeniu zwolnienia lekarskiego 
pracownika,  

b) na zapotrzebowanie Zamawiającego, usługi medycyny pracy 
będzie świadczyć lekarz medycyny pracy ze znajomością 
języka angielskiego, co najmniej na poziomie 
komunikatywnym - czas oczekiwania na wizytę w takim 



przypadku nie przekroczy 3 dni roboczych (5 dni roboczych w 
przypadku badań okresowych), od zgłoszenia 

zapotrzebowania. 

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.2, ust.2-5 

Pytanie 42  

Ust. 5. Pkt. 2) c) W przypadku konieczności badań wynikających ze stanu 

zdrowia Wykonawcy mogą mieć problem z dotrzymaniem terminu do 3 

dni roboczych. Bowiem czas oczekiwania na konsultacje specjalistyczne 

lub np. na badania TK/MRI czy wyniki niektórych badan laboratoryjnych 

może być dłuższy. A po uzyskaniu kompletu wyników badań i/lub 

konsultacji specjalistycznych, lekarz medycyny pracy może dokonać 

oceny zdolności do pracy. Prosimy zatem Zamawiającego o wydłużenie 

czasu w tym przypadku na "do 10 dni roboczych" zamiast obecnego "do 

3 dni roboczych". 

Odpowiedź :  

Zamawiający  przewidział  wydłużenie  terminu  w szczególnie 

uzasadnionych przypadkach  wskazanych w punkcie c , ust. 5 § 2 projektu 
umowy (Zał. nr 8) 
 

załącznik nr 8 cz1. - 

par 12 

 

Pytanie 43 

§ 12 ust. 2 Wykonawca wnosi o zastąpienie zapisu następującym: 

Zamawiający udostępnia Wykonawcy Wykaz Uprawnionych na 

podstawie art. 6 ust 1. lit. c RODO w związku z art. 229 Kodeksu pracy. § 

12 ust. 6 z treści umowy wynika, że w związku z jej realizacją nie będzie 

dodatkowych benefitów pracowniczych wykraczających poza medycynę 

pracy, w związku z tym prośba o usunięcie zapisu. 

Odpowiedź:  

Zamawiający  wyraża zgodę na zmianę, w związku z tym treść  § 12 ust. 2 

projektu umowy w zakresie części 1  (Zał. nr 8 do SWZ) będzie 

następująca:  

2. Zamawiający udostępnia Wykonawcy Wykaz Uprawnionych na 

podstawie art. 6 ust 1. lit. c RODO w związku z art. 229 Kodeksu pracy. 

   Zamawiający  wykreśla ust. 6 w  § 12  z projektu umowy w zakresie 

części 1 (Zał. nr 8 do SWZ)  

załącznik nr 8 cz.1, 

par.4, ust. 12-20 

 

załącznik nr 8 cz.2, 

par.4, ust. 12-20 

Pytanie 44  

ust. 16.Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu zatrudnienia 

pracowników  w placówkach medycznych na Umowę o Pracę. 

Wykonawcy nie mają wpływu na sposób zatrudniania pracowników  w 

placówkach współpracujących. Dodatkowo, szczególnie w przypadku 

personelu medycznego mogą być oni zatrudnienie na kontraktach lub 



umowach B2B. 

Odpowiedź:  

Zamawiający  nie wyraża zgody na powyższe, ponieważ przewidziany    w 

projektach umów  obowiązek zatrudnienia na umowę o pracę dotyczy 

tylko ściśle określonych osób – wskazanych w ust. 1 § 5 umowy  w 

projekcie umowy dla części 1 oraz wskazanych w  ust. 1 § 6 umowy w 

projekcie umowy dla części 2.  

załącznik nr 8 cz.2, 

par.2, ust.2-5 

Pytanie 45 

ust. 2.  Z racji różnego sposobu przekazywania informacji do placówek, 

szczególnie placówek podwykonawczych/współpracujących, prosimy 

Zamawiającego o wykreślenie zapisu "oraz przekazywania tym 

placówkom aktualnego Wykazu Uprawnionych objętych świadczeniem 

Usług Medycyny Pracy.". Placówka w procesie umawiania usługi otrzyma 

niezbędne do jej realizacji informacje. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na  powyższe i dokonuje zmiany treści ust. 2 

§ 2 projektu umowy dla części 2  (Zał.  nr 8 do SWZ) w następujący 

sposób:  

2. Usługi będące przedmiotem umowy realizowane będą przez Wykonawcę 

w placówkach wskazanych w Załączniku 3 do umowy („Wykaz placówek 

medycznych medycyny pracy”), w określonym umową zakresie. Liczba 

placówek medycyny pracy (dalej również „placówki”) nie może być w 

żadnym razie mniejsza niż określona w Załączniku nr 1 do umowy.  

Wykonawca zobowiązuje się, że  placówki , o których mowa powyżej 

otrzymają stosowne informacje niezbędne do prawidłowej realizacji 

Usług. 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.6 

Pytanie 46 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: Wynagrodzenie będzie 

płatne z góry, w okresach miesięcznych, w terminie 14 dni od dnia 

otrzymania faktury VAT przez Zleceniodawcę Faktura VAT będzie 

przesyłana pocztą elektroniczną na adres wskazany w umowie.  

Odpowiedź:   

Zamawiający   pozostawia zasady płatności w wersji jak w projekcie 

umowy (Załącznik nr 8 ) dla części 1  

załącznik nr 8 cz.1, 

par.6 

 

załącznik nr 8 cz.2, 

par.7 

 

Pytanie 47 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę  terminu płatności na 14 dni 

od daty wpływu FV? 

Odpowiedź: 



Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę  terminu płatności na 14 dni 

zamiast   21 dni  

załącznik nr 8 cz.1, 

par.6 

Pytanie 48  

Czy wynagrodzenie zawarte w  §6 stanowi wartość netto czy brutto? Czy 

można doprecyzować ten zapis w umowie? 

Odpowiedź: 

Wynagrodzenie określone w par. 6  jest wynagrodzeniem brutto. 

Zamawiający   dokonuje zmiany    treści Zał. nr 8 – projekt  umowy  dla 

części 1  w par. 6 ust. 1 projektu umowy  :   

Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu 

umowy  wynosi  _______  zł brutto  przez cały okres jej trwania. 

Zamawiający   dokonuje również zmiany   treści Zał. nr 8 – projekt  

umowy  dla części 2 – par. 7 ust. 1     

1. Maksymalne wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu 
umowy wynosi  ………………….. zł brutto z uwzględnieniem cen 
jednostkowych wynikających z oferty Wykonawcy, przy czym: 

1) wynagrodzenie za realizację zamówienia w zakresie 

podstawowym: ………………………….. zł brutto 

2) wynagrodzenie za realizację zamówienia w zakresie 

opcjonalnym  (w razie skorzystania przez Zamawiającego z 

prawa opcji): ………………………………zł brutto. 

   

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.8 pkt 7 i 8 

Pytanie 49  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis o treści:  Reklamację, skargę lub 

zażalenie składa się w każdej jednostce Wykonawcy obsługującej klienta. 

2. Reklamacja, skarga lub zażalenie mogą być złożone: 

1) na piśmie - osobiście albo wysłane przesyłką pocztową w rozumieniu 

ustawy Prawo pocztowe, na przykład pisząc na adres: Wykonawcy (adres 

tylko do korespondencji); 

2) na piśmie - wysłane na adres do doręczeń elektronicznych Wykonawcy 

w rozumieniu ustawy o doręczeniach elektronicznych, począwszy od dnia 

wpisania tego adresu do bazy adresów elektronicznych; 

3) w formie ustnej – telefonicznie, na przykład dzwoniąc pod numer 

infolinii ... ... ..., albo osobiście do protokołu podczas wizyty w jednostce, 

o której mowa w ust. 1; 

4) w postaci elektronicznej – wysyłając e-mail na adres ... lub wypełniając 

formularz na www...    

5) w treści reklamacji należy podać: imię i nazwisko oraz pesel Pacjenta 

składającego reklamację, w tym: szczegółowy opis zdarzenia (wraz z 

niezbędną dokumentacją, w tym dokumentacją medyczną), numer 

telefonu, z którego kontaktowano się z infolinią wykonawcy i przybliżona 

data kontaktu    



Odpowiedz 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe zmiany                       

 

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.8 pkt 9 i 10 

 

Pytanie 50  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zapis o treści: Wykonawca 

rozpatruje reklamację, skargę lub zażalenie i udziela na nie odpowiedzi, 

bez zbędnej zwłoki, jednak nie później niż w terminie 30 dni od dnia ich 

otrzymania, z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. W szczególnie skomplikowanych przypadkach, uniemożliwiających 

rozpatrzenie reklamacji, skargi lub zażalenia i udzielenie odpowiedzi w 

terminie, o którym mowa w ust. 3, Wykonawca przekazuje osobie, 

która złożyła reklamację, skargę lub zażalenie informację, w której: 

1) wyjaśnia przyczynę opóźnienia; 

2) wskazuje okoliczności, które muszą zostać ustalone dla rozpatrzenia 

sprawy; 

3) określa przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji, skargi lub 

zażalenia i udzielenia odpowiedzi, który nie może przekroczyć 60 dni od 

dnia otrzymania reklamacji, skargi lub zażalenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający zmienia 

treść Zał. 8 dla części 1 – ust. 9 w  § 8 projektu umowy  w następujący 

sposób:  

9. Wykonawca rozpatruje reklamację i udziela na nią odpowiedzi, nie 
później niż w terminie 18 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacji. 
W szczególnie skomplikowanych przypadkach, uniemożliwiających 
rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi w ww. terminie, 
Wykonawca przekazuje informację, w której: 

- wyjaśnia przyczynę opóźnienia; 

- wskazuje okoliczności, które muszą zostać ustalone dla 

rozpatrzenia sprawy; 



- określa przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia 

odpowiedzi, który nie może przekroczyć 45 dni od dnia otrzymania 

reklamacji.  

Zamawiający zmienia treść Zał. 8 dla części 2 – ust. 9 w  § 9 projektu 

umowy  w następujący sposób 

9. Wykonawca rozpatruje reklamację i udziela na nią odpowiedzi, 
nie później niż w terminie 18 dni roboczych od dnia otrzymania 
reklamacji. W szczególnie skomplikowanych przypadkach, 
uniemożliwiających rozpatrzenie reklamacji i udzielenie odpowiedzi 
w ww. terminie, Wykonawca przekazuje informację, w której: 
- wyjaśnia przyczynę opóźnienia; 

- wskazuje okoliczności, które muszą zostać ustalone dla 

rozpatrzenia sprawy; 

- określa przewidywany termin rozpatrzenia reklamacji i udzielenia 

odpowiedzi, który nie może przekroczyć 45 dni od dnia otrzymania 

reklamacji.  

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.8 pkt 1.2 

 

załącznik nr 8 cz.1, 

par.9, ust.1.pkt 1) 

e 

 

załącznik nr 8 cz.2, 

par.9 pkt 1.2 

 

załącznik nr 8 cz.2, 

par.9 pkt 7-10 

Pytanie 51  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu?: 

 Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w załączniku nr 8 cz.1, § 8 

ust. 1 pkt 2; 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w załączniku  nr 8 cz.1, § 

9, ust.1.pkt 1) e 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w załączniku nr 8 cz.2, § 9  

ust. 1 pkt  2; 

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w załączniku nr 8 cz.2, § 9  

ust. 7-10; 

 

Załącznik nr 8 cz.1 

par.10 

 

Załącznik nr 8 cz.2 

par.11 

 

Pytanie 52 

Wykonawca zwraca się z prośbą o wykreślenie lub zmianę zapisu na 

"wezwanie" Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Zamawiający  wyraża zgodę  i zmienia treść  § 10  ust. 2  Zał. nr 8 dla 

części 1 w następujący sposób :  

2. Dowód zawarcia umowy ubezpieczenia i opłacenia należnej składki 

Wykonawca przedstawił Zamawiającemu przy zawarciu niniejszej umowy, 



a następnie będzie przedstawiał dowód zawarcia nowych (kolejnych) 

umów ubezpieczenia na kolejne okresy  i aktualną polisę ubezpieczeniową 

na każde żądanie Zamawiającego, w terminie 15 dni od dnia jego 

wystosowania przez Zamawiającego (w formie pisemnej lub mailowej). 

Zamawiający skreśla treść dotychczasowego ust. 3  § 10   Zał. nr 8 dla 

części 1.  

Zamawiający  wyraża zgodę  i zmienia treść  § 11  ust. 2  Zał. nr 8 dla 

części 2 w następujący sposób :  

2. Dowód zawarcia umowy ubezpieczenia i opłacenia należnej składki 

Wykonawca przedstawił Zamawiającemu przy zawarciu niniejszej umowy, 

a następnie będzie przedstawiał dowód zawarcia nowych (kolejnych) 

umów ubezpieczenia na kolejne okresy  i aktualną polisę ubezpieczeniową 

na każde żądanie Zamawiającego, w terminie 15 dni od dnia jego 

wystosowania przez Zamawiającego (w formie pisemnej lub mailowej). 

Zamawiający skreśla treść dotychczasowego ust. 3  § 11   Zał. nr 8 dla 

części 2.   

załącznik nr 8 cz.2, 

par.2, ust.5, 

pkt.11), 15) 

Pytanie 53   

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu 

który pozwala na: 

- zarządzenie listami osób uprawnionych oraz przypisywanie określonych 

pakietów i zakresów, 

- wystawianie skierowań i kontrolę nad terminami badań medycyny 

pracy pracowników. 

Osoba odpowiedzialna po stronie Zamawiającego (HR) w systemie 

udostępnionym przez Wykonawcę wystawia skierowanie na badania MP, 

dzięki czemu w systemie Wykonawcy automatycznie tworzy się 

zgłoszenie do realizacji (umówienie wizyty na badania MP). Pracownik 

informowany jest o terminie i musi zgłosić się do placówki z papierowym 

oryginałem skierowania. 

Odpowiedź:  

Zamawiający zgadza  się na udostępnienie przez Wykonawcę portalu 

który pozwala na: 

- zarządzanie listami osób uprawnionych oraz przypisywanie określonych 

pakietów i zakresów; 

- wystawianie skierowań i kontrolę nad terminami badań medycyny 

pracy pracowników.   

załącznik nr 8 cz.2, 

par.7 

Pytanie 54 

Czy wynagrodzenie zawarte w  §7 stanowi wartość netto czy brutto? Czy 

można doprecyzować ten zapis w umowie? 

Odpowiedź: 



Zamawiający  udzielił wyjaśnienia w pytaniu 48  

załącznik nr 8 cz.2, 

par.8 

Pytanie 55 

Czy Zamawiający w momencie uruchomienia świadczeń innego dnia niż 1 

dzień miesiąca zgodzi się na pokrycie pełnej składki za dany miesiąc? 

Odpowiedź: 

Zamawiający  nie wyraża zgody   

 


		2024-01-16T17:27:03+0100




